Nexo Global jóvenes a través de pasantías internacionales de investigación que les permita insertarse en redes de 

3 Huila - FCTeI - conocimiento - departamento de/Huila", fue aprobado por el Órgano Colegiado de Administración y Decisión 
SGR —OCAD el 1 de junio de 2018 por un valor mil doscientos setenta y cinco millones trescientos cincuenta y dos 

mil ochocientos pesos m/cte ($1.275.352.800), de los cuales mil ciento setenta y cinco millones trescientos 

cincuenta y dos mil odocientos pesos m/cte ($1.175.352.800) fueron financiados con recursos de la 
Gobernación del Huila del Fondo de Ciencia, Tecnología e Innovación del Sistema General de Regalías y